
仙北市競争入札結果(６月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２７年６月１０日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第５号 

・事 業 名  市単独事業（繰越） 

  バイオマスエネルギーセンター解体工事 

・入札比較価格  １７，２４５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １８，３６０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）瀧神巧業 

・工 期  平成２７年６月１２日～平成２７年９月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １７，０００，０００ 落札 

(株)高橋鉄工所 １７，１００，０００  

 

◆平成２７年６月１８日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第６号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【雲然田中・八割】 

  田中送水ポンプ場建設工事 

・入札比較価格  ３７，６９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３９，８３０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）小松建設 

・工 期  平成２７年６月１９日～平成２８年３月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 ３６，８８０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ３７，１００，０００  

(株)寺沢工務店 ３６，９５０，０００  

 

◆平成２７年６月２４日（木）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第６号 

・事 業 名  市単独事業 

  林道霞田線横断工改良工事 

・入札比較価格  ３，６００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，８０８，０８０円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設（株） 

・工 期  平成２７年６月２６日～平成２７年１０月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



(有)角西建設 ３，５５０，０００  

(有)辻谷組造園 ３，５７０，０００  

東光建設(株) ３，５８０，０００  

福岡建設(株) ３，５２６，０００ 落札 

(株)八柳重機 ３，５４０，０００  

 

 

 


